UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO DE JANEIRO
Conselho Deliberativo do NUPEM

RESOLUÇÃO - Nº 000/0000

[EMENTA] [EMENTA] [EMENTA] [EMENTA] [EMENTA] [EMENTA] [EMENTA] [EMENTA].

[Preâmbulo]
[Fundamento Legal]
RESOLVE:

Art.1 Resolução Resolução Resolução A Resolução rt Resolução Resolução Resolução Resolução Resolução Resolução Resolução Resolução Resolução Resolução Resolução Resolução Resolução Resolução
Art.2 Resolução Resolução Resolução Resolução Resolução Resolução Resolução Resolução Resolução Resolução Resolução Resolução Resolução Resolução Resolução Resolução Resolução Resolução Resolução Resolução Resolução Resolução.
§1 Resolução Resolução Resolução Resolução Resolução Resolução Resolução Resolução Resolução Resolução Resolução Resolução.
a) Resolução Resolução Resolução Resolução Resolução Resolução Resolução Resolução Resolução Resolução Resolução Resolução.
Art. 3º Resolução Resolução Resolução Resolução Resolução Resolução Resolução Resolução Resolução Resolução Resolução Resolução Resolução Resolução Resolução Resolução Resolução Resolução Resolução Resolução Resolução Resolução.
Art. 4º  Cláusula de vigência da Resolução.

[Local de data]
[Assinatura]
___________________________
NOME POR EXTENSO
Cargo
image1.png